
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНС АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О СТАНОВЛ ЕНИ Е

г. Инсар

от 25 октября 2024 года № 340

Об установлении публичного сервитута в 
целях эксплуатации линейного объекта 
системы газоснабжения местного значения 
«Газопровод низкого давления» с 
кадастровым номером: 13:09:0311002:502 
расположенный по адресу: Республика 
Мордовия, Инсарский район, с. 
Челмодеевский Майдан в отношении 
земель и земельных участков

в*

Б соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 
октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральными законами от 03 августа 2018 года № 
342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 31 марта 1999 
года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», ходатайством общества 
с ограниченной ответственностью «И14ВЕСТ - ТРЕЙДХАУС», учитывая отсутствие 
заявлений иных правообладателей земельных участков в период публикации 
сообщения о возможном установлении публичного сервитута, размещенной в газете 
Инсарского муниципального района Республики Мордовия «Инсарский Вестник» 
от 14 июня 2024 года № 24 (9578), а так же на официальном сайте администрации 
Инсарского муниципального района Республики Мордовия и администрации 
Русско - Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района 
Республики Мордовия, на основании Устава Инсарского муниципального района 
Республики Мордовия, администрация Инсарского муниципального района 
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить публичный сервитут сроком на 49 лет для использования земель 

и земельных участков в целях эксплуатации линейного объекта системы 
газоснабжения местного значения «Газопровод низкого давления» с кадастровым 
номером: 13:09:0311002:502 расположенный по адресу: Республика Мордовия, 
Инсарский район, с. Челмодеевский Майдан, по перечню и в границах согласно 



приложениям № № 1,2.
2. Установить ограничения в использовании земельных участков, в отношении 

которых установлен публичный сервитут, в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 20 ноября 2000 года № 878 «Об 
утверждении Правил охраны газораспределительных сетей».

3. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения сведений о 
нем в единый государственный реестр недвижимости.

4. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТ - 
ТРЕЙДХАУС»:

руководствоваться постановлением Правительства Российской Федерации от 
20 ноября 2000 года № 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных 
сетей»;

привести земельные участки, указанные в приложении № 1, в состояние, 
пригодное для их использования в соответствии с видом разрешенного 
использования, снести инженерное сооружение, размещенное на основании 
публичного сервитута, в срок, предусмотренный пунктом 8 статьи 39.50 Земельного 
кодекса Российской Федерации.

5. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельных 
отношений экономического управления администрации Писарского 
муниципального района Республики Мордовия в течение 5 рабочих дней со дня 
принятия решения об установлении публичного сервитута осуществить 
мероприятия, в соответствии с пунктом 7 статьи 39.43 Земельного кодекса 
Российской Федерации.

6. Признать утратившим силу постановление администрации Писарского 
муниципального района от 6 августа 2024 года № 262 «Об установлении 
публичного сервитута в целях эксплуатации линейного объекта системы 
газоснабжения местного значения «Газопровод низкого давления» с кадастровым 
номером: 13:09:0311002:502 расположенный по адресу: Республика Мордовия, 
Писарский район, с. Челмодеевский Майдан в отношении земель и земельных 
участков».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Акимова 
А.В. - заместителя главы - начальника управления строительства, архитектуры. 
ЖКХ и дорожного хозяйства администрации Инсарскегсгмуниципального ййона.

Глава Писарского 
муниципального района

Исполнитель 
А.В. Акимов 
Согласовано 
С.В. Акишин 
С.А. Синички 
О.А. Петрунш 
Проверил 
Т.Н. Ларина

А.Г. Миточкин



При^Ж^ние № 1
/■'1< постайовлейцю администрации 
/ ’■ Йнсарского муниципального района 

от 2^OKTH6p^W^4 года № 340

__ V-. --

Перечедкй 
земельных участков для установления публйцнотр сервитг^тй4

/Ч ~ _ М

■ Ив целях эксплуатации 
линейного объекта системы газоснабжения мес^н^тан^ейия «Газопровод низкого 

давления» с кадастровым номером: 13:09:0311002:502 
расположенный по адресу: Республика Мордовия, Инсарский район,

с. Челмодеевский Майдан

Адрес или иное описание местоположения 
земельного участка

Кадастровый номер 
земельного участка

Республика Мордовия, Инсарский район, с.
Челмодеевский Майдан, ул. Молодежная, 6 13:09:0311002:232

Республика Мордовия, Инсарский район, с.
Челмодеевский Майдан, ул. Молодежная, земельный

I участок 4
13:09:0311002:242

! Республика Мордовия, Инсарский район, с. 
Челмодеевский Майдан 13:09:0311002:283

_ 1
Республика Мордовия, Инсарский район, с.

! Челмодеевский Майдан, ул. Центральная, дом 18 13:09:0311002:329

Республика Мордовия, Инсарский район, с. 
: Челмодеевский Майдан 13:09:0311002:335

Республика Мордовия, Инсарский район, с. 
Челмодеевский Майдан 13:09:0311002:340

Республика Мордовия, Инсарский район, с. 
: Челмодеевский Майдан 13:09:0311002:342

Республика Мордовия, Инсарский район, с. 
i Челмодеевский Майдан, ул. Молодежная, 2 13:09:0311002:621

! Республика Мордовия, Инсарский район, с. 
Челмодеевский Майдан 13:09:0311002:337

Республика Мордовия, Инсарский район 13:09:0311001:74

i Республика Мордовия, Инсарский муниципальный
; район, Русско - Паевское сельское поселение 13:09:0311001

Республика Мордовия, Инсарский муниципальный 
район, Русско - Паевское сельское поселение, с. 
Челмодеевский Майдан

13:09:0311002



Приложение № 24
к постановлению администрации 
Инсарского мун-йц^д|льного района 
от 25 октября 2024 года № 340

;;
ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Публичный сервитут на срок 49 лет в пользу ООО Д1НВЕСТ-ТРЕИДХАУС» (ИНН: 7716799274 ОГРН: 
1157746640270) в отношении земель и земельных участков в пенях эксплуатации линейного объекта системы 

газоснабжения местного значения «Газопровод низкого давления» 
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1
Сведения об объекте

№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик
1 2 3
1 Местоположение объекта Республика Мордовия, Писарский ранен. Русско- 

Паевское сельское поселение, с. Челмодеевскнй 
Майдан

2 Площадь ооьекта величина погрешности 
определения площади
(Р+/- Дельта Р)

11981 кв.м ± 23 кв.м

3 Иные характеристики объекта Публичный сервитут на срок 49 лет в пользу ООО 
«ИНВЕСТ-ТРЁЦЦХАУС» (ИНН: 7716799274. ОГРН. 
1157746640270) в отношении земель и земельных 
участков в целях эксплуатации линейного объекта 
системы газоснабжения местного значения 
•«Газопровод низкого давления?', в соответствии со 
статьей З.б Федерального закона от- 25.10.2001 № 
137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации»



Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта
1. Система координат МСК-13, зона 1

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты,м

Метод определения 
координат 

характерной точки

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(Мг), м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6
1 359475.91 1228340.31 Аналитический метод 0.10 -
2 359499.72 1228384.26 Аналитический метод 0.10 -
3 359503.77 1228391.34 Аналитический метод 0.10 -
4 359516.01 1228411.13 Аналитический метод 0.10
5 359533.40 1228441.24 Аналитический метод 0.10 -
б 359551.28 1228471.39 .Аналитический метод 0.10 -
7 359554.09 1228476.33 Аналитический метод 0.10 -
8 359557.34 1228482.06 Аналитический метод 0.10 -
9 359554.98 1228483.33 Аналитический метод 0.10
10 359572.60 1228515.72 Аналитический метод 0.10 -
11 359584.77 1228537.93 Аналитический метод 0.10 -
12 359595.06 1228556.00 Аналитический метод 0.10
13 359610.32 1228582.77 Аналитический метод 0.10 -
14 359606.84 1228584.75 Аналитический метод 0.10 -
15 359591.58 1228557.98 Аналитический метод 0.10 -
16 359581.27 1228539.89 Аналитический метод 0.10 -
17 359569.08 1228517.64 Аналитический метод 0.10 -
18 359552.59 1228487.33 Аналитический метод 0.10 -
19 359540.69 1228493.79 Аналитический метод 0.10
20 359526.45 1228501.21 Аналитический метод 0.10

—

21 359572.15 1228582.41 Аналитический метод 0.10 -
22 359577.73 1228589.97 Аналитический метод 0.10 -
23 359608.00 1228629.20 Аналитический метод 0.10 -
24 359643.42 1228678.87 Аналитический метод 0.10
25 359664.89 1228708.81 Аналитический метод 0.10 -
26 359659.03 1228714.51 Аналитический метод 0.10
27 359678.33 1228733.61 Аналитический метод 0.10
28 359681.40 1228730.73 Аналитический метод 0.10 -
29 359687.91 1228738.23 Аналитический метод 0.10
30 359696.32 1228748.21 Аналитический метод 0.10
31 359719.31 1228775.95 Аналитический метод 0.10 -
32 359751.78 1228815.02 Аналитический метод 0.10 -
33 359783.76 1228853.00 Аналитический метод 0.10 -
34 359794.38 1228844.64 Аналитический метод 0.10 -
35 359810.50 1228832.28 Аналитический метод 0.10 -
36 359827.91 1228853.05 Аналитический метод 0.10 -
37 359839.50 1228866.49 Аналитический метод 0.10 -
38 359849.36 1228878.41 Аналитический метод 0.10 -
39 359863.28 1228895.27 Аналитический метод 0.10 -
40 359884.13 1228919.62 Аналитический метод 0.10 -
41 359899.98 1228946.07 Аналитический метод 0.10
42 359915.99 1228972.73 Аналитический метод 0.10
43 359931.39 1229001.40 Аналитический метод 0.10
44 359936.41 1229011.20 Аналитический метод 0.10 -
45 359942.04 1229022.82 Аналитический метод 0.10 -
46 359947.98 1229035.93 Аналитический метод 0.10 -
47 359966.53 1229074.68 Аналитический метод 0.10 -
48 359969.49 1229081.09 Аналитический метод 0.10 -
49 359971.97 1229086.85 Аналитический метод 0.10
50 359972.73 1229088.74 Аналитический метод 0.10



51 359982.63 1229112.22 Аналитический метод 0.10 -

52 359988.69 1229127.27 Аналитический метод 0.10 -
53 359984.35 1229129.07 Аналитический метод 0.10 -
54 359993.26 1229153.75 Аналитический метод 0.10 -
55 360002.26 1229179.58 Аналитический метод 0.10 -
56 360021.91 1229235.34 Аналитический метод 0.10 -
57 360018.13 1229236.66 Аналитический метод 0.10 -
58 359998.48 1229180.90 Аналитический метод 0.10 -
59 359989.50 1229155.09 Аналитический метод 0.10 -
60 359979.29 1229126.85 Аналитический метод 0.10 -
61 359983.51 1229125.09 Аналитический метод 0.10 -
62 359978.93 1229113.74 Аналитический метод 0.10 -
63 359969.03 1229090.26 Аналитический метод 0.10 -
64 359968.27 1229088.39 Аналитический метод 0.10 -
65 359965.83 1229082.71 Аналитический метод 0.10 -
66 359962.91 1229076.38 Аналитический метод 0.10 -
67 359944.36 1229037.61 Аналитический метод 0.10 -
68 359938.42 1229024.52 Аналитический метод 0.10 -
69 359932.83 1229012.98 Аналитический метод 0.10 -
70 359927.85 1229003.26 Аналитический метод 0.10 -
71 359912.47 1228974.63 Аналитический метод 0.10 -
72 359896.54 1228948.13 Аналитический метод 0.10 -
73 359880.87 1228921.96 Аналитический метод 0.10 -
74 359860.22 1228897.85 Аналитический метод 0.10 -
75 359846.28 1228880.95 Аналитический метод 0.10 -
76 359836.44 1228869.07 Аналитический метод 0.10 -
77 359824.87 1228855.65 Аналитический метод 0.10 -
78 359809.90 1228837.78 Аналитический метод 0.10 -
79 359796.84 1228847.80 Аналитический метод 0.10 -
80 359786.35 1228856.06 Аналитический метод 0.10 -
81 359806.05 1228879.16 Аналитический метод 0.10 -
82 359832.16 1228910.50 Аналитический метод 0.10 -
83 359873.06 1228958.34 Аналитический метод 0.10 -
84 359898.19 1228992.81 Аналитический метод 0.10 -
85 359921.77 1229030.99 Аналитический метод 0.10
86 359934.06 1229056.87 Аналитический метод 0.10
87 359951.33 1229094.80 Аналитический метод 0.10 -
88 359970.76 1229139.61 Аналитический метод 0.10 -
89 359967.10 1229141.21 Аналитический метод 0.10 -
90 359947.67 1229096.42 Аналитический метод 0.10 -
91 359930.44 1229058.55 Аналитический метод 0.10 -
92 359918.25 1229032.91 Аналитический метод 0.10 -
93 359894.87 1228995.05 Аналитический метод 0.10 -
94 359869.84 1228960.72 Аналитический метод 0.10 -
95 359829.10 1228913.08 Аналитический метод 0.10 -
96 359802.99 1228881.74 Аналитический метод 0.10 -
97 359782.41 1228857.60 Аналитический метод 0.10 -
98 359781.95 1228857.06 Аналитический метод 0.10 -
99 359748.72 1228817.58 Аналитический метод 0.10 -
100 359716.23 1228778.51 Аналитический метод 0.10 -
101 359693.26 1228750.77 Аналитический метод 0.10 -
102 359684.87 1228740.83 Аналитический метод 0.10 -
103 359681.10 1228736.49 Аналитический метод 0.10 -
104 359678.25 1228739.17 Аналитический метод 0.10 -
105 359656.17 1228717.32 Аналитический метод 0.10 -
106 359552.28 1228820.48 Аналитический метод 0.10 -
107 359568.20 1228835.95 Аналитический метод 0.10  1
108 359563.24 1228842.60 Аналитический метод 0.10 -
109 359486.00 1228949.18 Аналитический метод 0.10 -
НО 359453.53 1228931.07 Аналитический метод 0.10 -
111 359444.00 1228937.49 Аналитический метод 0.10 -
112 359432.54 1228945.06 Аналитический метод 0.10 -
ИЗ 359371.71 1228984.83 Аналитический метод 0.10 -
114 359331.28 1228932.19 Аналитический метод 0.10 -
115 359283.28 1228866.89 Аналитический метод 0.10 -
116 359288.80 1228863.51 Аналитический метод 0.10 -
117 359317.54 1228845.93 Аналитический метод 0.10 -



118 359323.53 1228855.31 Аналитический метод 0.10 -

119 359321.20 1228856.60 Аналитический метод 0.10 -
120 359314.25 1228860.88 Аналитический метод 0.10 -
121 359312.15 1228857.48 Аналитический метод 0.10 -
122 359317.90 1228853.94 Аналитический метод 0.10 -
123 359316.28 1228851.39 Аналитический метод 0.10 -
124 359290.88 1228866.93 Аналитический метод 0.10 -
125 359289.08 1228868.03 Аналитический метод 0.10 -
126 359334.48 1228929.79 Аналитический метод 0.10 -
127 359372.63 1228979.45 Аналитический метод 0.10 -
128 359430.34 1228941.72 Аналитический метод 0.10 -
129 359441.78 1228934.17 Аналитический метод 0.10 -
130 359453.33 1228926.39 Аналитический метод 0.10 -
131 359484.84 1228943.96 Аналитический метод 0.10 -
132 359560.02 1228840.22 Аналитический метод 0.10 -
133 359562.90 1228836.37 Аналитический метод 0.10 -
134 359546.58 1228820.52 Аналитический метод 0.10 -
135 359654.77 1228713.07 Аналитический метод 0.10 -
136 359659.63 1228708.35 Аналитический метод 0.10 -
137 359640.16 1228681.19 Аналитический метод 0.10 - -
138 359604.78 1228631.58 Аналитический метод 0.10 -
139 359574.53 1228592.37 Аналитический метод 0.10 -
140 359568.79 1228584.59 Аналитический метод 0.10 -
141 359521.98 1228501.41 Аналитический метод 0.10 -
142 359510.68 1228482.47 Аналитический метод 0.10 -
143 359479.56 1228428.19 Аналитический метод 0.10 -
144 359468.60 1228409.60 Аналитический метод 0.10 -
145 359440.28 1228359.82 Аналитический метод 0.10 -
146 359439.13 1228360.40 Аналитический метод 0.10 -
147 359436.33 1228355.10 Аналитический метод 0.10 -
148 359360.59 1228369.08 Аналитический метод 0.10 -
149 359362.60 1228374.00 Аналитический метод 0.10 -
150 359377.97 1228405.62 Аналитический метод 0.10 -
151 359355.97 1228418.37 Аналитический метод 0.10 -
152 359380.39 1228463.72 Аналитический метод 0.10 -
153 359398.51 1228496.69 Аналитический метод 0.10 -
154 359424.83 1228545.93 Аналитический метод 0.10 -
155 359435.89 1228567.57 Аналитический метод 0.10 -
156 359432.33 1228569.39 Аналитический метод 0.10 -
157 359421.29 1228547.79 Аналитический метод 0.10 -
158 359394.99 1228498.59 Аналитический метод 0.10 -
159 359376.87 1228465.64 Аналитический метод 0.10 -
160 359353.52 1228422.25 Аналитический метод 0.10 -
161 359332.70 1228437.60 Аналитический метод 0.10 -
162 359333.10 1228438.13 Аналитический метод 0.10 -
163 359329.90 1228440.53 Аналитический метод 0.10 -
164 359327.08 1228436.76 Аналитический метод 0.10 -
165 359351.60 1228418.69 Аналитический метод 0.10 -
166 359350.61 1228416.85 Аналитический метод 0.10 -
167 359372.75 1228404.02 Аналитический метод 0.10 -
168 359358.94 1228375.64 Аналитический метод 0.10 -
169 359355.03 1228366.04 Аналитический метод 0.10 -
170 359436.02 1228351.09 Аналитический метод 0.10 -
171 359433.57 1228344.13 Аналитический метод 0.10 -
172 359433.41 1228344.22 Аналитический метод 0.10 -
173 359421.01 1228316.05 Аналитический метод 0.10 -
174 359393.83 1228258.23 Аналитический метод 0.10 -
175 359377.75 1228223.03 Аналитический метод 0.10 -
176 359369.81 1228206.22 Аналитический метод 0.10 -
177 359354.63 1228178.36 Аналитический метод 0.10 -
178 359331.55 1228141.30 Аналитический метод 0.10 -
179 359334.95 1228139.18 Аналитический метод 0.10 -
180 359358.09 1228176.34 Аналитический метод 0.10 -
181 359373.37 1228204.40 Аналитический метод 0.10 -
182 359380.40 1228219.29 Аналитический метод 0.10 -
183 359381.05 1228218.88 Аналитический метод 0.10 -
184 359383.19 1228222.26 Аналитический метод 0.10 -



185 359382.10 1228222.95 Аналитический метод 0.10 -

186 359397.45 1228256.55 Аналитический метод 0.10 -
187 359424.65 1228314.39 Аналитический метод 0.10 -
188 359435.33 1228338.66 Аналитический метод 0.10 -
189 359435.81 1228338.41 Аналитический метод 0.10 -
190 359440.88 1228352.86 Аналитический метод 0.10 -
191 359440.27 1228353.43 Аналитический метод 0.10 -
192 359441.80 1228355.12 Аналитический метод 0.10 -
193 359442.50 1228355.94 Аналитический метод 0.10 -
194 359443.05 1228356.61 Аналитический метод 0.10 -
195 359472.06 1228407.60 Аналитический метод 0.10 -
196 359483.02 1228426.17 Аналитический метод 0.10 -
197 359514.14 1228480.45 Аналитический метод 0.10 -
198 359524.45 1228497.75 Аналитический метод 0.10 -
199 359538.81 1228490.25 Аналитический метод 0.10 -
200 359550.68 1228483.82 Аналитический метод 0.10 -
201 359549.54 1228481.73 Аналитический метод 0.10 -
202 359551.84 1228480.48 Аналитический метод 0.10 -
203 359550.61 1228478.31 Аналитический метод 0.10 -
204 359547.82 1228473.39 Аналитический метод 0.10 -
205 359529.94 1228443.26 Аналитический метод 0.10 -
206 359512.57 1228413.19 Аналитический метод 0.10 -
207 359500.33 1228393.38 Аналитический метод 0.10 -
208 359496.22 1228386.20 Аналитический метод 0.10 -
209 359472.39 1228342.21 Аналитический метод 0.10 -

1 359475.91 1228340.31 Аналитический метод 0.10 -
3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы

Координаты,м

Метод определения 
координат 

характерной точки

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(Mt), м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)
X Y

1 2 3 4 5 6
- - - - -



Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат -
2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение 
характерных 
точек границ

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при наличии)X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8
- - - - - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м

Метод 
определения 

координат 
характерной 

точки

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при наличии)X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8
- - - - - - - -



Раздел 4

Схема расположения границ публичного сервитута

Лист 3

Масштаб 1 : 500

Используемые условные знаки и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.



Схема расположения границ публичного сервитута

Обзорная схема расположения

Раздел 4

Лист 1

,1 Ж

Лист 3

:{)9.l!3H00.

Лист 2

Республика Мордовия

Инсарский муниципальный район

Русско-Паевское сельское поселение

с. Челмодеевский Майдан

МЗ:09;<>311Н1:74|

Масштаб 1 : 5000

Используемые условные знаки и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.



Раздел 4

Схема расположении границ публичного сервитута

Л ИС I I

13:119:031 ПЮ2-.34:

Республика Мордовия

Русско-Паёвское сельское поселение

Ге Ч ел м од ё е в'с'кда .Ма0да н'

Лк 13.|1Ч;|>5П(ИП:621

1 ■.(■■■

Масштаб 1 : 1000

Используемые условные знаки и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.



Раздел 4

Схема расположения границ публичного сервитута

Лист 2

Используемые условные знаки и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.



Раздел 4
Схема расположения границ публичного сервитута

Используемые условные знаки и обозначении:

г - характерная точка планируемой границы публичного сервитута
- планируемая граница публичного сервитута

- газопровод
- граница населённого пункта
- граница кадастрового квартала
- земельный участок, кадастровый номер

13:09:0311002 - подпись кадастрового квартала

Республика Мордовия - наименование субъекта РФ

Инсарский муниципальный район - наименование муниципального района

Русско-Паевское сельское поселение - наименование с ел ь с ко I о поселения

с. Челмодеевский Майдан - наименование населённого пункта


